[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД КАСИМОВ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.06.2019                                                                                                 № 01-28/164
г. Касимов

О внесении изменений в распоряжение

администрации муниципального образования –

городской округ город Касимов от 27.02.2017  № 01-28/40

«о создании рабочей группы по проведению

сплошной инвентаризации земельных участков»

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13 Федерального закона от 18.06.2001 № 78-ФЗ «О землеустройстве»,  Уставом муниципального образования – городской округ город Касимов,  в целях обеспечения проведения инвентаризации земельных участков, выработки предложений и рекомендаций по реализации мероприятий, направленных на выявление и пресечение незаконного (нецелевого) использования  земельных участков (в том числе выявление объектов самовольных построек и объектов незавершенного строительства, фактически готовых и эксплуатируемых, расположенных на  земельных участках), увеличения доходов от платы за землю  в  бюджет муниципального образования – городской округ город Касимов, в связи с организационно - штатными мероприятиями, администрация муниципального образования – городской округ город Касимов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 27.02.2017   № 01-28/40 «о создании рабочей группы по проведению сплошной инвентаризации земельных участков»:

1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по организационной и кадровой работе администрации муниципального образования – городской округ город Касимов (С.В. Андреева)  опубликовать настоящее распоряжение  в  «Информационном  бюллетене  муниципального образования – городской округ город Касимов» и разместить на официальном сайте муниципального образования – городской округ город Касимов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  (www.gorod-kasimov.ru).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на и.о. заместителя главы администрации по экономике и финансам –

начальника финансово – казначейского управления  И.И. Ганину
И.о. главы администрации

муниципального образования –

городской округ город Касимов                                                              В.А. Гущин
Исп. С.В. Кузякова
Приложение 1

к постановлению администрации

 муниципального образования –

городской округ город Касимов

                                                                             от 19.06.2019 № 01-28/164
Приложение 1

к постановлению администрации

 муниципального образования –

городской округ город Касимов

                                                                             от 27.02.2017 № 01-28/40

Состав рабочей группы

по проведению сплошной инвентаризации земельных участков  в границах муниципального образования – городской округ город Касимов

Руководитель рабочей группы:

     Бульдяева Светлана Владиславовна -  начальник  управления имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования – городской округ город Касимов.

Секретарь рабочей группы:

    Кузякова Светлана Вячеславовна - консультант управления имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования – городской округ город Касимов.

Члены рабочей группы:

   Савченко Людмила Михайловна – заместитель начальника   управления имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования – городской округ город Касимов.
   Смирнова Татьяна Витальевна - консультант управления имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования – городской округ город Касимов.
   Нестеров Алексей Владимирович - начальник управления по капитальному строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.
   Грачева Ольга Андреевна – начальник отдела по ЖКХ администрации муниципального образования - городской округ город Касимов.
   Шабурова Елена Владимировна – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования – городской округ город Касимов.

    Юзефович Наталья Алексеевна - главный специалист отдела архитектуры и градостроительства.